
 
Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 

Switch – 4 sztuki wraz z 8 sztukami modułów SPF+ 

Specyfikacja: 

Porty 

48 RJ-45 autosensing 10/100/1000 Class 4 Poe 

IEEE 802.3 Type 10BASE-T, IEEE 802.3u Type 100BASE- TX, 

IEEE 802.3ab Type 1000BASE-T 

+4 SFP+ 1/10GbE 

Przepustowość Min. 130 Mpps 

Przepustowość 

przełączania 
Min. 176 Gbps 

Zasilanie PoE Min. 370 W 

Warstwa 

przełączania 
L2+ 

Zarządzanie  Zarządzalny poprzez www 

Wysokość 1U 

Pamięć bufora 

pakietów 
min. 1,5 MB 

8x moduł 

SFP+ 

10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF tego samego producenta co 

switch 

Gwarancja na 

switche 
5 lat 

 

 


